Приложение 

к постановлению

Администрации города

от 24.05.2006 №1000
Перечень 

имущества, входящего в состав объекта «Пожарное депо на 6 автомашин
 с инженерными сетями. Первый пусковой комплекс»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Площадь

(протяженность)
	Эксплуатирующая организация

	1.
	Главный корпус, в том числе специализированный жилищный фонд, номера жилых помещений 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16, 17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40

сети холодного водоснабжения

сети теплоснабжения

сети горячего водоснабжения

кабельные сети 0,4 кВ

наружные сети канализации

сети повторного использования воды

очистные сооружения
	5 973 кв. м

174,63  м

155,85 м

155,85 м

165 м

403,2 м

128,3 м

17,6 кв. м
	государственное учреждение «Отряд государственной противопожарной службы № 1 Главного управления Министерства РФ по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по ХМАО – Югре»

	2.
	Трансформаторная подстанция 

№ 470

Кабельная линия 10 кВ
	60,9 кв. м

318 м, трасса
	СМУЭП 

«Горэнерго»


